
Smlouva o výpůjčce 
č. OISM/2018/285

uzavřená podle ustanovení § 2193 a následujících občanského zákoníku níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi těmito účastníky:

1. Město Nejdek, IČ 00254801
se sídlem Nejdek, náměstí Karla IV. 239, PSČ 362 21 
zastoupené svým starostou p. Ing. Lubomírem Vítkem

dále jen p ů j č i t e l

2. HC REBEL MĚSTO NEJDEK, z.s., IČ 18228976 
se sídlem Jenišov 128, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupené předsedou oddílu René Hromádkou

dále jen v y p ů j č í t e  l

I .

Předmět výpůjčky

Půjčitel je vlastníkem areálu Zimní stadion Nejdek, nacházejícího se na stavební parcele č. 
2281 o výměře 3425 m2 a p.p.č. 2067/8 o výměře 1361 m2 a p.p.č. 2086/3 o výměře 7794 m2 
vše v k.ú. a obci Nejdek, okres Karlovy Vary, zahrnujícího zastřešené kluziště se střídačkami 
a trestnými lavicemi, kabinkami pro časoměřiče, tribuny s lavicemi pro veřejnost, šatny, 
sociální zařízení a zpevněné plochy a přístupové komunikace. Areál je ohraničen obvodovými 
stěnami opláštění a obrubami zpevněných ploch (dále jen areál).

Předmět výpůjčky ke stálému užívání bude:
šatna 1.09 a 1.12 včetně vybavení 
šatna 1.15 včetně vybavení 
sklad 1.10 
sprchy 1.07
šatna 2.09 včetně vybavení a sociální zařízení 2.07 a 2.08 
šatna 2.13 včetně vybavení a sociální zařízení 2.14

Předmětem výpůjčky k občasnému užívání bude:
kluziště (ledová plocha) 1.01
střídačky, trestné lavice, kabinky pro časoměřiče
časomíra bez obsluhy
společenská místnost 2.02, zádveří 2.12, kuchyňka 2.03 (včetně zařízení), WC 2.05 (pro 
pořádání klubových setkání, porad, rozborů zápasů a rozcviček) 
sprchy 1.08

%■ - šatna 1.13 včetně vybavení a spojovací chodba 1.11 
šatna 1.16
šatna 2.10 včetně zařízení a sociální zařízení 2.11

Strana ! (celkem  6)



Půjčitel dále přenechává do výpůjčky movitý majetek dle Seznamu movitého majetku. 
Vypůjčitel se zavazuje o tento movitý majetek pečovat, udržovat jej v pořádku a čistotě, 
zajistit praní a údržbu dresů a dalšího vybavení.

Situační plán předmětu výpůjčky tvoří přílohu č.l a Seznam movitého majetku předmětu 
výpůjčky tvoří přílohu č. 2. Obě tyto přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

n.
Účel a obsah výpůjčky

Smluvní strany této smlouvy se dohodly na vzájemně prospěšné spolupráci spočívající 
v reprezentaci města Nejdek v rámci registrované hokejové soutěže.

Půjčitel přenechává za dodržení ve smlouvě stanovených podmínek a povinností vypůjčiteli 
předmět výpůjčky k bezplatnému užívání za účelem tréninků, konání hokejových zápasů a 
hokejových turnajů, a to vždy na dobu nezbytně nutnou.

Vypůjčitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem předmětu výpůjčky a že 
nezjistil žádné faktické ani právní překážky, které by mu bránily v uzavření této smlouvy 
nebo které by vedly k nezpůsobilosti předmětu výpůjčky k využití v rámci účelu sjednaného 
touto smlouvou.

III.
Doba výpůjčky

Výpůjčka se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1. 8. 2018.

Maximální limit výpůjčky pro tréninky je 20 hodin týdně, pro zápasy a turnaje 10 hodin 
týdně. Časový rozsah bude stanoven na základě dohody půjčitele a vypůjčitele dle 
konkrétních věcných a časových potřeb vypůjčitele před zahájením sezóny (části sezóny) a 
v případě změn vždy s min. týdenním předstihem, v případě hokejových zápasů/turnajů s min. 
5denním předstihem.

IV.
Práva a povinnosti účastníků

Půjčitel se zavazuje po dobu trvání výpůjčky zajistit řádný a nerušený výkon práv vypůjčiteli 
z výpůjčky a poskytnout vypůjčiteli potřebnou součinnost v souvislosti s plněním závazků 
vypůjčitele podle této smlouvy.

Vypůjčitel se zavazuje:

a) užívat předmět výpůjčky výlučně v souladu se smlouvou, zákony, dalšími právními 
předpisy a dobrými mravy. Přitom se musí zdržet všeho, čím by nad míru přiměřenou 
poměrům obtěžoval jiné anebo čím by ohrožoval výkon práv jiných osob;

Strana 2 (celkem  6)



b) dbát všech platných bezpečnostních, protipožárních, hygienických, technických a 
dalších norem a dodržovat všechny platné provozní a návštěvní řády a pokyny 
zástupce půjčitele, popřípadě správce areálu zimního stadionu, Karlovarská 1260, 362 
22 Nej dek.

c) v případě škody na předmětu výpůjčky či třetí osobě způsobené vypůjčitelem nebo 
jakoukoli třetí osobou zajistit bez zbytečného odkladu na své náklady její odstranění.
V případě, že odstranění škody nebude možné uvedením do původního stavu či bude 
možné pouze částečně, uhradí vypůjčitel půjčiteli, popřípadě osobě poškozené, škodu 
peněžní formou, a to se splatností do čtrnácti dnů ode dne, kdy k tomu bude 
půjčitelem písemně vyzván s předložením specifikace škody;

d) na vlastní náklady předmět výpůjčky po dobu jejího užívání řádně udržovat, a to ve 
stavu, ve kterém jej od půjčitele převzal;

e) po dobu trvání výpůjčky nevykonávat ekonomickou činnost a předmět výpůjčky 
užívat pouze pro nekomerční účely;

f) reprezentovat město Nejdek;

g) vykonávat převážnou část své činnosti pro a v zájmu města Nejdek (jeho ostatní 
činnosti musí mít pouze marginální charakter);

h) na svých dresech nosit název města Nejdek a na všech svých propagačních 
materiálech uvádět název města Nejdek;

i) neposkytnout užívací právo dalším subjektům bez souhlasu půjčitele;

j) poskytnout řádnou součinnost při provádění inventarizace majetku půjčitele;

k) do 21 dnů po ukončení každé sezóny vyklidit a předat na základě písemného protokolu 
všechny prostory, které jsou předmětem výpůjčky ke stálému i občasnému užívání, 
vyjma skladu 1.10 o výměře 7,20 m2, který může být celoročně využíván;

1) do 21 dnů po ukončení každé sezóny vrátit a předat na základě písemného protokolu 
vypůjčený movitý majetek půjčiteli a řádně uložit do prostor zimního stadionu 
určených půjčitelem;

Pořadatelem všech hokejových zápasů na zimním stadionu bude půjčitel.

Vypůjčitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že osoby porušující stanovená pravidla či pokyny 
půjčitele či správce zimního stadionu mohou být vykázány z areálu zimního stadionu a 
napříště jim může být zakázán vstup.

V.
Smluvní pokuty

Pro případ porušení ustanovení v článku IV., odst. 2, písm. k) a 1) a článku VII. této smlouvy 
ze strany vypůjčitele se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši Kč 200,- za každé

S trana 3 (celkem  6)



porušení a den trvání až do zjednání nápravy. Smluvní pokutu je povinen zaplatit vypůjčitel 
půjčiteli do 14 dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě.

Ujednání o smluvních pokutách a odstoupení od smlouvy se nedotýká povinnosti vypůjčitele 
uhradit půjčiteli veškerou škodu, která mu vznikne v důsledku porušení povinností ze strany 
vypůjčitele.

VI.
Skončení výpůjčky

Výpůjčka na základě smlouvy může být ukončena před uplynutím sjednané doby také 
písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy ze zákonných nebo smluvních 
důvodů nebo výpovědí. V dohodě o skončení výpůjčky smluvní strany upraví vypořádání 
vzájemných pohledávek a závazků ze smlouvy.

Půjčitel může písemně vypovědět smlouvu, pokud vypůjčitel užívá předmět výpůjčky či jeho 
část v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s obecně závaznými právními předpisy anebo 
se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy. Vypůjčitel může ukončit smlouvu 
výpovědí v případě, že ze strany půjčitele nebude dodržována tato smlouva.

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

Půjčitel je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy v případech, když:

a) na majetek vypůjčitele byl podán insolvenční návrh;

b) vypůjčitel vstoupil do likvidace;

c) vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v hrubém rozporu s touto smlouvou

e) dojde ke změně právní formy vypůjčitele.

Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení vypůjčiteli.

V případě právního zániku vypůjčitele nepřechází práva a povinnosti z této smlouvy na jeho 
právní nástupce.

VII.
Povinnosti při skončení výpůjčky

Při skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen předat předmět výpůjčky půjčiteli v poslední den 
výpovědní lhůty, resp. v první pracovní den následující po dni účinnosti odstoupení, resp. v 
poslední den trvání výpůjčky. Vypůjčitel je přitom povinen předat půjčiteli předmět výpůjčky 
ve stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení a bez jakéhokoli věcného či obligačního 
zatížení provedeného vypůjčitelem.

Strana 4 (celkem  6)



VIII. 
Ostatní ujednání

Vypůjčitel se zavazuje ke dni uzavření této smlouvy být pojištěn proti odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě. Při podpisu této smlouvy doloží kopii této pojistné smlouvy.

Smluvní strany se v souladu s § 2254 z.ě. 89/2012 Sb. občanského zákoníku dohodly na 
složení jistoty ve výši 5.000,—Kč, a to nejpozději při podpisu této smlouvy do pokladny 
půjčitele. Složená peněžitá jistota bude sloužit výlučně k uhrazení případných škod na 
majetku půjčitele způsobených nebo zaviněných vypůjčitelem nebo osobami za které 
odpovídá. Jistota je v případě jejího nevyčerpání vratná při skončení výpůjčky. Každé čerpání 
této složené jistoty je půjčitel povinen písemně oznámit vypůjčiteli spolu s odůvodněním 
čerpání. Vypůjčitel je povinen na základě výzvy půjčitele neprodleně doplnit jistotu v případě 
jejího čerpání do její původní výše.

IX. 
Doložka platnosti právního úkonu

Město jako půjčitel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích prohlašuje, 
že podmínky, které tento zákon stanoví pro platnost právního úkonu, jehož obsahem je 
výpůjčka nemovitého majetku byly splněny. Záměr této výpůjčky byl řádně zveřejněn, tj. 
způsobem a ve lhůtě stanovené zákonem o obcích a výpůjčka byla schválena předepsaným 
způsobem na 94. schůzi rady města Nejdku dne 29. 6. 2018, usnesením č. RM/2409/94/2018.

X.
Společná a závěrečná ustanovení

Pokud kterékoliv ustanovení smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné, stane se 
neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným 
příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či 
vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

Změny smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, chronologicky číslovanými dodatky, 
s projevy vůle smluvních stran na téže listině. Přílohy uvedené v textu smlouvy tvoří nedílné 
součásti smlouvy.

Smlouva nabývá účinnosti dne 1. 8. 2018 a platnosti okamžikem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každá strana obdrží 
jeden stejnopis. Každé vyhotovení má právní sílu originálu.

Smluvní strany potvrzují autentičnost smlouvy a prohlašují, že si smlouvu včetně příloh 
přečetly, s jejím obsahem včetně obsahu příloh souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

S trana 5 (celkem  6)



Smluvní strany se dohodly, že dohoda včetně jejích dodatků může být uveřejněna na Portálu 
veřejné správy -  v Registru smluv.

Strana 6 (celkem  6)



Příloha č. 1 záměru Města Nejdek

:íflf
mmmgsi

Legenda:

Předmět výpůjčky ke stálému užívání

Předmět výpůjčky k občasnému užívání



PRlioUft í -1
, Orsoft - gOzp (Rad.) KNIHA MAJETKU ÚČETNÍ stavový přehled List: 1

Období: 11/2017 Datum: 01.12.2017
Město Nejdek Čas: 09:10:04

Org. Odb. Odd. Inv.číslo Název RPC Oprávky Odpis Zůst.cena ROS-U z

6007 773901037 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901038 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901039 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901040 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901041 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901042 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901043 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901044 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901045 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901046 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901047 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901048 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901049 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901050 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901051 Dres + štulpny 937,41 937,41- 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901052 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901053 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901054 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901055 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901056 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901057 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901058 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901059 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901060 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901061 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901062 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901063 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901064 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901065 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901066 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901067 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901068 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901069 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901070 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901071 Dres + štulpny 937,41 937,41 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901072 Dres + štulpny 937,55 937,55 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901086 Hráčská výstroj Junior S 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901087 Hráčská výstroj Junior S 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901088 Brankářský výstroj Junior S 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901089 Brankářská maska dětská Bauer če 3 499,00 3 499,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901090 Hůl CCM supra levá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901091 Hůl CCM supra levá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901092 Hůl CCM supra levá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901093 Hůl CCM supra levá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901094 Hůl CCM supra levá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901095 Hůl CCM supra pravá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901096 Hůl CCM supra pravá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901097 Hůl CCM supra pravá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901098 Hůl CCM supra pravá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901099 Hůl CCM supra pravá 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901100 Brankářská hůl BAUER levá 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901101 Brankářská hůl BAUER levá 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901102 Střelecký terč Winnwell 399,00 399,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 'V 773901103 Střelecký terč Winnwell 399,00 399,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901104 Tréninkový dres červený,černý 140 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901105 Tréninkový dres červený,černý 140 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901106 Tréninkový dres červený,černý 140 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901107 Tréninkový dres červený,černý 140 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901108 Tréninkový dres červený,černý 140 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901109 Tréninkový dres červený,černý 140 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773901110 Tréninkový dres červený,černý 140 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4



Orsoft gOzp (Rad.) KNIHA MAJETKU ÚČETNÍ stavový přehled
Období: 11/2017
Město Nejdek

List: 2
Datum: 01.12.2017
Čas: 09:10:04

Org. Odb. Odd. Inv.číslo Název

6007 773901111 Tréninkový dres červený,černý 140

6007 773901112 Tréninkový dres červený,černý 140

6007 773901113 Tréninkový dres červený,černý 150

6007 773901114 Tréninkový dres červený,černý 150

6007 773901115 Tréninkový dres červený,černý 150

6007 773901116 Tréninkový dres červený,černý 150

6007 773901117 Tréninkový dres červený,černý 150

6007 773901118 Tréninkový dres červený,černý 150

6007 773901119 Tréninkový dres červený,černý 150

6007 773901120 Tréninkový dres červený,černý 150

6007 773901121 Tréninkový dres červený,černý 150

6007 773901122 Střelecká plachta Winnwell

6007 773901602 Tepláková souprava

6007 773901603 Tepláková souprava

6007 773901604 Tepláková souprava

6007 773901605 Tepláková souprava

6007 773901606 Zimní bunda Oslo s logem

6007 773901607 Zimní bunda Oslo s logem

6007 773901608 Zimní bunda Oslo s logem

6007 773901609 Zimní bunda Oslo s logem

6007 773901973 Hokeová sada-výstroj

6007 773901976 Dětská výstroj

6007 773901977 Dětská výstroj

6007 773901978 Dětská výstroj

6007 773901979 Dětská výstroj

6007 773902124 Dres hokej-sublimační

6007 773902125 Dres hokej-sublimační

6007 773902126 Dres hokej-sublimační

6007 773902127 Dres hokej-sublimační

6007 773902128 Dres hokej-sublimační

6007 773902129 Dres hokej-sublimační

6007 773902130 Dres hokej-sublimační

6007 773902131 Dres hokej-sublimační

6007 773902132 Dres hokej-sublimační

6007 773902133 Dres hokej-sublimační

6007 773902134 Dres hokej-sublimační

6007 773902135 Dres hokej-sublimační

6007 773902251 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 12

6007 773902252 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 12

6007 773902253 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 12

6007 773902254 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 12

6007 773902255 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 13

6007 773902256 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 13

6007 773902257 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902258 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902259 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902260 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902261 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902262 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902263 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902264 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902265 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902266 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 V 773902267 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 14

6007 773902268 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 15

6007 773902269 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 15

6007 773902270 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 15
6007 773902271 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 15

6007 773902272 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 15

6007 773902273 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 15
6007 773902274 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 15

RPC Oprávky Odpis Zúst.cena ROS-U Z

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4

250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 4

606,28 1 606,28 0,00 0,00 0,00 4

606,28 1 606,28 0,00 0,00 0,00 4

606,28 1 606,28 0,00 0,00 0,00 4

606,26 1 606,26 0,00 0,00 0,00 4

000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4

000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4

000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4

000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4

055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 4

200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 4

200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 4

200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 4

200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

665,50 665,50 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00 4

1
1
1
1

1
1
1
1
1
2
1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1



Qrsoft - gOzp (Rad.) KNIHA MAJETKU ÚČETNÍ stavový přehled
Období: 11/2017
Město Nejdek

List: 3
Datum: 01.12.2017
Čas: 09:10:04

Org. Odb. Odd. Inv.číslo Název RPC Oprávky Odpis Zůst.cena ROS-U

6007 773902275 Mikina a tepláky s výšivkou vel. 16 1 998,92 1 998,92 0,00 0,00 0,00

6007 773902486 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902487 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902488 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902489 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902490 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902491 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902492 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902493 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902494 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902495 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902496 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902497 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902498 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902499 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902500 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902501 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902502 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902503 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902504 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902505 Dres tréninkový-lední hokej 431,50 431,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902764 Souprava sublimační-pro lední hok 1 598,50 1 598,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902765 Souprava sublimační-pro lední hok 1 598,50 1 598,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902766 Souprava sublimační-pro lední hok 1 598,50 1 598,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902767 Souprava sublimační-pro lední hok 1 598,50 1 598,50 0,00 0,00 0,00

6007 773902986 Helma Easton S7 Combo červená S 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00

6007 773902987 Helma Bauer 1500 Combo bílá S 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00

6007 773902988 Helma Easton S7 Combo červená 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00

6007 773902989 Helma Bauer 2100 Combo červená 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00

6007 773902990 Helma Bauer 2100 Combo červená 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903039 Hůl golman CCM 860,65cm levá 13 2 099,00 2 099,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903040 Hůl golman Reebok 61cm levá 13 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903041 Suspensor CCM C300, vel. XXL 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903042 Vyrážečka Bauer Supreme One,7 J 1 799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903043 Lapačka Bauer Supreme One,7 JR b 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903044 Dres rozhodčí XL 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903045 Dres rozhodčí XXL 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903046 Kalhoty Winnwell GX4 JR,černé,vel. 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903047 Kalhoty Winnwell GX4 JR,černé,vel. 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903048 Helma NIKE NHH004 Combo 1 299,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903049 Helma NIKE Bauer 4500 Combo vel 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903050 Helma NIKE Bauer 4500 Combo vel 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903051 Betony Bauer Reactor 200 JR bílo- 5 199,00 5 199,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903052 Maska Bauer NME3 černá 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903053 Hůl Reebok 44K flex 50 levá 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903054 Hůl Reebok 44K flex 50 levá 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

6007 773903070 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903071 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903072 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903073 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903074 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903075 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903076 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903077 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903078 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903079 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903080 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903081 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903082 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903083 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

6007 773903084 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00

z
4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4



Orsoft gOzp (Rad.) KNIHA MAJETKU ÚČETNÍ stavový přehled
Období: 11/2017
Město Nejdek

List: 4
Datum: 01.12.2017
Čas: 09:10:04

Org. Odb. Odd. Inv.číslo Název RPC Oprávky Odpis Zúst.cena ROS-U z

6007 773903085 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903086 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903087 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903088 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903089 Dres tréninkový-hokejový 426,18 426,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903090 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903091 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903092 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903093 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903094 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903095 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903096 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903097 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903098 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903099 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903100 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903101 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903102 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903103 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903104 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903105 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903106 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903107 Dres zápasový-hokejový 668,18 668,18 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903171 Brusle Bauer Vapor X vel. 3EE 1 999,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903172 Kalhoty Winnwell GX4 JR,černé,vel. 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903173 Kalhoty Winnwell ProStockJR, čem 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903174 Hůl Bauer Supreme One4 JR levá 9 1 099,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903175 Helma CCNFitlite FL 40 Combo.čer 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903176 Brusle golman Bauer Reactor 500 4 099,00 4 099,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903177 Taška Easton E700,černo-červená 1 799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903185 Helma CCM Fittlite 40 Combo.čern 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903186 Hůl Bauer Vapor pravá 92 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903411 Dres hokejový sublimační 750,33 750,33 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903412 Dres hokejový sublimační 750,33 750,33 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903413 Dres hokejový sublimační 750,34 750,34 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903498 Rukavice Bauer 4 Roli,vel.15 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903499 Brusle CCM Vector 04, vel.9 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903500 Dětský set Bauer Supreme Pro, vel. 2 599,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903501 Dětský set Bauer Supreme Pro, vel. 2 599,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903502 Dětský set Bauer Supreme Pro, vel. 2 599,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903503 Dětský set Bauer Velocity, vel.S 2 599,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903504 Dětský set Bauer Supreme Pro.vel.. 2 599,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903505 Dětský set Bauer Velocity, vel.L 2 599,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903506 Dětský set Bauer Velocity, vel.L 2 599,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903507 Dětský set Bauer Velocity, vel.L 2 599,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903508 Brusle Bauer Vapor X600, vel.9 4 990,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903509 Helma CCM Res 110,černá, vel.L 1 790,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903566 Golmanskávesta vel. L 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903567 Hůl dětská Fischer levá 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903705 Hůl Easton Synergy C 5.0 levá 1 899,00 1 899,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903706 Brousek bruslí Blue Sports 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903707 Rukavice Opus 3849 černé vel.9 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903708 Rukavice Opus 3849 modré vel.9 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 4

5007 V 773903709 Rukavice Winnwel AMP 500, vel.10 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903710 Rukavice OPUS 3849, vel.10 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903711 Rukavice Wilnnewell AMP 500, vel. 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903712 Rukavice Wilnnewell AMP 500, vel. 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903921 Souprava CCM HD Suit BK XXL 2 908,84 2 908,84 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903922 Souprava CCM HD Suit BK XXL 2 908,84 2 908,84 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903923 Souprava CCM HD Suit BK XXL 2 908,84 2 908,84 0,00 0,00 0,00 4

6007 773903924 Souprava CCM HD Suit BK XL 2 908,84 2 908,84 0,00 0,00 0,00 4



Orsoft - gOzp (Rad.) KNIHA MAJETKU ÚČETNÍ stavový přehled
Období: 11/2017
Město Nejdek

List: 5
Datum: 01.12.2017
Čas: 09:10:04

Org. Odb. Odd. Inv.číslo Název RPC Oprávky Odpis Zůst.cena ROS-U

6007 773903925 Souprava CCM HD Suit BK XL 2 908,84 2 908,84 0,00 0,00 0,00

6007 773904001 Brusle CCM SKG 4 235,00 4 235,00 0,00 0,00 0,00

6007 773904002 Brusle CCM SK JS270 4 428,60 4 428,60 0,00 0,00 0,00

6007 773904003 Brusle CCM SKJS270 4 292,47 4 292,47 0,00 0,00 0,00

6007 773904004 Rukavice CCM HG TACKS 1 630,48 1 630,48 0,00 0,00 0,00

6007 773904199 Chránič kolen CCM KP 500 Int. 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

6007 773904200 Vesta CCM AB EFlex 1.9 Int. 6 010,73 6 010,73 0,00 0,00 0,00

6007 773904201 Betony CCM GP R1.5 Bo Jr Det 30+ 8 524,45 8 524,45 0,00 0,00 0,00

6007 773904202 Hokejka CCM GST 860 SR 65 C13L 1 999,50 1 999,50 0,00 0,00 0,00

6007 773904203 Chránič krku CCM TC Pro Sr 2 271,78 2 271,78 0,00 0,00 0,00

6007 773904204 Lapačka CCM GM R 1,5 Bo Jr Det R 2 553,11 2 553,11 0,00 0,00 0,00

6007 773904205 Maska CCM GF 1,5 cce Wh JR 4 767,40 4 767,40 0,00 0,00 0,00

6007 773904206 Vyrážečka CCM GB Rl,5 BoJrDet R 2 226,41 2 226,41 0,00 0,00 0,00

6007 773904369 Taška Fischer golman Senior s kole 2 049,00 0,00 0,00 2 049,00 0,00

6007 773904374 Lokty CCM EP TACKS 7092 SR S 1 724,91 0,00 0,00 1 724,91 0,00

6007 773904375 Kalhoty CCM HP TACKS 7092 SR BK 2 723,17 0,00 0,00 2 723,17 0,00

6007 773904376 Kalhoty CCM HP TACKS 7092 SR BK 2 723,17 0,00 0,00 2 723,17 0,00

6007 773904377 Ramena CCM HP TACKS 5092 SR L 2 051,62 0,00 0,00 2 051,62 0,00

6007 773904378 Rukavice CCM HG T5092 JR BOOK 1 861,04 0,00 0,00 1 861,04 0,00

6007 773904379 Kalhoty CCM HP TACKS 5092 JR BK 1 906,42 0,00 0,00 1 906,42 0,00

6007 773904380 Hokejka CCM PRLTJR 50/20 29 L 1 361,91 0,00 0,00 1 361,91 0,00

6007 773904381 Rukavice CCM HG QLT 270 JR BkRd 1 815,66 0,00 0,00 1 815,66 0,00

6007 773904382 Hokejka CCM PRLT LGHT 65/30 29 1 452,66 0,00 0,00 1 452,66 0,00

6007 773904383 Holeně CCM SG TACKS 7092 JR 13" 1 997,27 0,00 0,00 1 997,27 0,00

6007 773904384 Hokejka CCM RIB 62K 40/18 JR LGH 1 180,41 0,00 0,00 1 180,41 0,00

6007 773904385 Rukavice CCM HG TACKS 5092 JR R 1 861,05 0,00 0,00 1 861,05 0,00

6007 773904386 Lokty CCM EP TACKS 5092 SR S 1 298,39 0,00 0,00 1 298,39 0,00

6007 773904387 Rukavice CCM HG TACKS 4R III JR B 1 071,51 0,00 0,00 1 071,51 0,00

6007 773904388 Ramena CCM SP TACKS 3092 SR M 1 271,16 0,00 0,00 1 271,16 0,00

6007 773904389 Holeně CCM SG TACKS 5092 JR 13“ 1 525,26 0,00 0,00 1 525,26 0,00

6007 773904390 Kalhoty CCM HP TACKS 5092 JR BK 1 906,42 0,00 0,00 1 906,42 0,00

6007 773904391 Ramena CCM SP QLT 250 JR M 1 257,55 0,00 0,00 1 257,55 0,00

6007 773904392 Hokejka CCM RIB 62K 40/18 JR LGH 1 180,41 0,00 0,00 1 180,41 0,00

6007 773904393 Holeně CCM SG TACKS 7092 JR 12" 1 997,17 0,00 0,00 1 997,17 0,00

6007 773904394 Helma CCM HTC FITLITE 40 Sr Na 1 325,61 0,00 0,00 1 325,61 0,00

6007 773904395 Helma CCM HTC FITLITE 40 Sr Na 1 325,61 0,00 0,00 1 325,61 0,00

6007 773904396 Taška CCM EB 270 Wheel Bk 33" 1 652,32 0,00 0,00 1 652,32 0,00

6007 773904397 Kalhoty CCM HP TACKS 3092 SR BK 1 361,91 0,00 0,00 1 361,91 0,00

6007 773904398 Rukavice CCM HG T5092 JR BOOK 1 861,05 0,00 0,00 1 861,05 0,00

6007 773904399 Holeně CCM SG TACKS 5092 JR 11" 1 525,26 0,00 0,00 1 525,26 0,00

6007 773904400 Rukavice CCM HG TACKS 4R III JR N 1 071,51 0,00 0,00 1 071,51 0,00

6007 773904401 Kalhoty CCM HG TACKS 3092 JR BK 1 180,41 0,00 0,00 1 180,41 0,00

6007 773904402 Ramena CCM SP TACKS 5092 JR M 1 752,15 0,00 0,00 1 752,15 0,00

6007 773904403 Kalhoty CCM HP QLT 250 JR BK S 1 398,21 0,00 0,00 1 398,21 0,00

6007 773904404 Brusle CCM SK JS FT350 JR 33 2 269,42 0,00 0,00 2 269,42 0,00

6007 773904405 Hokejka CCM RBZ 340 40/18 JR LG 1 180,41 0,00 0,00 1 180,41 0,00

6007 773904406 Helma CCM HTC FITLITE 40 Sr Na S 1 325,61 0,00 0,00 1 325,61 0,00

6007 773904407 Rukavice CCM HG QLT 270 JR BkRd 1 815,67 0,00 0,00 1 815,67 0,00

6007 773904408 Holeně CCM SG QLT 250 JR 13" 1 234,86 0,00 0,00 1 234,86 0,00

6007 773904409 Ramena CCM SP TACKS 3092 JR S 1 089,66 0,00 0,00 1 089,66 0,00

6007 773904410 Lokty CCM EP TACKS 7092 JR S 1 452,67 0,00 0,00 1 452,67 0,00

6007 773904411 Kalhoty CCM HP TACKS 5092 JR NA 1 906,42 0,00 0,00 1 906,42 0,00

6007 773904412 Rukavice CCM HG TACKS 3092 JR B 1 089,66 0,00 0,00 1 089,66 0,00

6007 773904413 Kalhoty CCM HP TACKS 5092 JR BK 1 906,42 0,00 0,00 1 906,42 0,00

6007 773904414 Helma CCM HTC FITLITE 40 Sr Na 1 325,62 0,00 0,00 1 325,62 0,00

6007 773904415 Hokejka CCM T 4092 50/20 JR 29 L 2 323,87 0,00 0,00 2 323,87 0,00

6007 773904416 Hokejka CCM RBZ 340 65/30 LGHT 1 234,87 0,00 0,00 1 234,87 0,00

6007 773904417 Brusle CCM SK ST4092 B JR EE 4,5 3 594,37 0,00 0,00 3 594,37 0,00
6007 773904418 Lokty CCM EP TACKS 7092 JR L 1 465,92 0,00 0,00 1 465,92 0,00

6007 773904419 Brusle CCM SK JS FT350 JR 33 2 282,67 0,00 0,00 2 282,67 0,00

6007 773904420 Rukavice CCM HG QLT 270 JR BkW 1 828,92 0,00 0,00 1 828,92 0,00

Z

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4



Qrsoft'- gOzp (Rad.) KNIHA MAJETKU ÚČETNÍ stavový přehled
Období: 11/2017
Město Nejdek

List: 6
Datum: 01.12.2017
Čas: 09:10:04

Org. Odb. Odd. Inv.číslo Název RPC Oprávky Odpis Zúst.cena ROS-U

6007 773904421 Taška CCM EB 280 Wheel Bk 37" 2 083,01 0,00 0,00 2 083,01 0,00

6007 773904422 Rukavice CCM HG TACKS 4R III JR 1 084,77 0,00 0,00 1 084,77 0,00

6007 773904423 Kalhoty CCM HP TACKS 5092 JR BK 1 919,67 0,00 0,00 1 919,67 0,00

6007 773904424 Ramena CCM SP QLT 270 JR M 1 556,66 0,00 0,00 1 556,66 0,00

6007 773904425 Ramena CCM SP QLT 270 JR M 1 556,66 0,00 0,00 1 556,66 0,00

6007 773904426 Lokty CCM EP QLT 270 JR M 1 021,24 0,00 0,00 1 021,24 0,00

6007 773904427 Lokty CCM EP QLT 270 JR M 1 021,24 0,00 0,00 1 021,24 0,00

6007 773904428 Helma CCM HTC FITLITE 40 Sr Na S 1 338,87 0,00 0,00 1 338,87 0,00

6007 773904429 Brusle CCM SKJS FT340 JR 34 1 284,42 0,00 0,00 1 284,42 0,00

6007 773904430 Taška CCM EB SPORT BackPack Bk 1 093,84 0,00 0,00 1 093,84 0,00

6007 773904431 Taška CCM EB 290 Wheel BackPac 2 010,40 0,00 0,00 2 010,40 0,00

6007 773904432 Brusle CCM SKJS FT360 JR EE 3,5 3 371,66 0,00 0,00 3 371,66 0,00

Budovy a stavby 

Movitý majetek

Dopravní prostředky a zařízení 

Inventář

Pozemky, parcely

Drobný hmotný majetek 84 411,68 77 445,65 0,00 6 966,03

Nehmotný majetek 

Drobný nehmotný majetek

Obaly 354 828,97 262 455,32 0,00 92 373,65

Ostatní majetek

Celkem inventárních čísel: 317 439 240,65 339 900,97 0,00 99 339,68

Filtr (od-do) Inventární čísla 0 - 999999999999

Kapitola

Organizace 6007 - 6007

Odbor

Klasifikace CPA 

Klasifikace CZ-CC 

ODS

Umístění

Odpovědná osoba

Druhy majetku B M T  I P D N Z O  J

Období od-do 201701 - 201712

- účetní odpisy

- položková sestava včetně pronajatého majetku

Z

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

>>> Konec sestavy <<< 

Zpracoval: Holubová Jiřina

Listů: 6

gOip-kniha-majetku-uzkaR


